PRESS RELEASE

   報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2020年11月23日

株式会社KIRINZ

中国・四国地方から、“おうち時間発”の輝く女性No.1が決定！

「MODECON in 中国・四国 2020」佐藤しのさんがグランプリに！

11月29日より今年度3回目の中国・四国開催「MODECON A/W in 中国・四国 2020」セミファイナルが

開始

日本一の女子大生マーケティングを展開する、株式会社KIRINZ（本社：東京都港区、代表取締役：鵜池航

太）主催の全国に在住する16歳〜29歳対象のモデルコンテスト「MODECON in 中国・四国 2020」のファイ
ナル本選審査イベントを11月22日に開催、グランプリが決定しましたのでお知らせいたします。昨今の新型
コロナウイルス（COVID-19）感染症蔓延によるリモートワーク実施や自粛の影響で、リモートでの授賞式を
行いました。

「MODECON in 中国・四国 2020」公式ページ：https://modecon.jp/chugokushikoku/

写真：授賞式の様子

　本授賞式では、中国・四国地方を主とした全国の16歳〜29歳の候補者の中から予選を勝ち抜いた30名
のファイナリストをライブコンテスト視聴者にお披露目し、審査員票、事前WEB投票、SNS投稿ポイン
ト、当日WEB投票のポイント総計でグランプリを決定いたしました。

1/4

https://modecon.jp/chugokushikoku/

■受賞者一覧
[グランプリ]
　佐藤しのさん
[ミクチャ賞]
　１位：miiiyさん
　２位：佐藤しのさん
　３位：彩さん
[指定アイテム賞]
　1位： miiiyさん
　2位：佐藤しのさん
[女子ペディア賞]
　なおさん、Kaji Mao.さん

■協賛賞・特典一覧
[グランプリ]
　雑誌JJ 誌面掲載
[ミクチャ賞]
　1位：旅行券10万円
　2位：旅行券5万円分
　3位：旅行券3万円分
[指定アイテム賞]
　1位：Panasonic ナノケアスチーマー
　2位：美顔器
[女子ペディア賞]
　特集記事掲載

■グランプリを受賞した佐藤しのさんのコメント

写真：グランプリを授賞した佐藤しのさん

2/4

「グランプリをいただき、ありがとうございました！
リスナーさんや他のライバーさん、別のMODECONコンテストに出場されている方からもランキングを
見て心配していただいたり、無料ポイントを最大まで溜めて投げていただいたり、宣伝も沢山していた
だいて、本当に嬉しかったです。
特にコメント数が出場者の中で1番だったのが自慢です！

　私はファンの方に無理をしてほしくなくて、「課金アイテムとかは大丈夫だよ」と言っていたにも関
わらず、私の為に課金アイテムを沢山投げてくれた方がいてくれた事や、私より年下の子までもが課金
アイテムで応援してくれた姿を見て、最終日まで頑張る事ができました。
最終日では高額なアイテムもいただいて本当に感謝の気持ちでいっぱいです。

　また、前日のLINE＠投票では仲良しのライバーさんが私の投票を促すような配信をしてくれていた
り、投票後さらに別の方々に宣伝してくださるファンの方もいて、私1人の力ではなく、ファンのみな
さまの力があったからこそ、グランプリを勝ち取ることができました。

本当にありがとうございました！」

■グランプリを受賞した佐藤しののプロフィール
・生年月日：1996/12/04
・出身地：奈良県
・身長：152cm
・特技：お菓子作り
・長所：明るい
・将来の夢：自分のカフェを作る
・マイブーム：ゲーム
・休日の過ごし方：ゲームをする
・自分を説明するならどんな人か：明るくマイペースで誰とでも仲良くできる

・SNS
Twitter：https://twitter.com/suger_shino
ミクチャ：https://mixch.tv/u/2353579

■2020年11月29日から「MODECON A/W in 中国・四国 2020」セミファイナル 開始！
　11月29日から開始する「MODECON A/W in 中国・四国」では、全国の16歳～29歳の輝きたい女性の
出場者がセミファイナルに進み、それぞれ個性的なアピールを行いイベントを盛り上げます。書類選考
を通過した100名の出場者がSNSと「ミクチャ」ライブ配信を用い毎日アピールし、当イベントを通し
て次世代で輝く女性への道を踏み出しています。

・[MODECON A/W in 中国・四国 2020] 開催概要

名称：MODECON A/W in 中国四国
応募資格：全国に在住する16歳〜29歳までの女性
賞典：雑誌紙面掲載、旅行券、遊園地ペアチケットなど
主催：株式会社KIRINZ
企画運営：MODECON実行委員会
「MODECON A/W in 中国四国」応募ページ：https://modecon.jp/chugokushikoku/aw/entry/

・コンテストスケジュール

エントリー期間：2020年9月28日(月)〜2020年11月28日(土)
セミファイナル審査期間：2020年11月29日(木)〜2021年1月3日(日)
ファイナリスト発表：2021年1月5日(火)
ファイナル審査期間：2021年1月16日(土)〜2021年2月19日(金)
授賞式：2021年2月21日(日)

■MODECONとは

3/4

https://twitter.com/suger_shino
https://mixch.tv/u/2353579
https://modecon.jp/chugokushikoku/aw/entry/

　2019年に初開催されたMODECONは、全国8エリアで開催が決定している日本最大級のモデルコンテ
ストで、大会ごとに約300名の応募者の中から、一般視聴者によるWeb投票やTwitter投稿のリツイート
数、ライブ配信アプリ「ミクチャ」で出場者が独自に行うライブ配信によって稼いだポイントの総点な
どによってグランプリ1名が選出されます。過去の出場者には、現在女子アナウンサーやファッション
モデル、ライバーとして活躍している人もいます。
「MODECON」公式HP：https://modecon.jp/

■株式会社KIRINZ（キリンジ）とは
　前身となる学生時代のイベント運営事業より「女子大生のマーケティング会社」として創業。創業時
から2年間、「女子大生の生の声」をお届けするために、ミスコン「MODECON」運営事業をはじめ、
ライバー育成事業、インフルエンサー／キャスティング事業、商品サンプリング／マーケティングリ
サーチ事業、メディア運営事業、広告代理店といった様々なコンテンツを提供しています。「
UP“ROAD” DREAMER. ～夢を追いかける人に“未来への道”と“発信の場所”を創っていく～」というビ
ジョンを掲げた株式会社KIRINZの取り組みに、今後もぜひご期待ください。

■会社概要
名称　　　：株式会社KIRINZ
代表　　　：代表取締役　鵜池 航太
所在地　　：東京都港区南青山4−17−４ 四神ビル2階
設立　　　：2016年4月27日
URL　　  ：https://kirinz.tokyo/
MODECON 公式HP：https://modecon.jp/
女子ペディア：https://joshipedia.com/

＜報道関係者の方々のお問い合わせ先＞
KIRINZ PR事務局（株式会社サニーサイドアップ. 内）
担当：宇野（080-4904-3022）、伊東（070-3115-6481）
TEL：03-6894-3200　FAX：03-5413-3050　E-mail：kirinz_pr@ssu.co.jp

＜当コンテストに関するお問い合わせ先＞
株式会社KIRINZ：鈴木 辰一朗
TEL：03-6432-9675　MAIL：info@kirinz.tokyo

4/4

https://modecon.jp/
https://kirinz.tokyo/
https://modecon.jp/
https://joshipedia.com/